

Koszty produkcji 1 ha sianokiszonki w belach

Przyciski

Wyszczególnienie	Jedn.	Wariant I			Wariant II		
		Ilość	Cena j.	Wartość	Ilość	Cena j.	Wartość
RAZEM WARTOŚĆ PRODUKCJI			zł	0,00		zł	0,00
Produkcja główna - sianokiszonka	dt	175,00		0,00	225,00		0,00
Produkcja uboczna	dt			0,00			0,00
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE			zł	1387,10		zł	1689,90
1. RAZEM MATERIAŁ SIEWNY:			zł	120,00		zł	120,00
- własny	dt			0,00			0,00
- z zakupu 1/3 normy wysiewu	kg	10,00	12,00	120,00	10,00	12,00	120,00
2. RAZEM NAWOŻENIE			zł	971,10		zł	1199,90
N	kg	110,00	4,01	441,10	140,00	4,01	561,40
P	kg	70,00	4,10	287,00	80,00	4,10	328,00
K	kg	90,00	2,70	243,00	115,00	2,70	310,50
3. RAZEM ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN			zł	0,00		zł	0,00
4. RAZEM KOSZTY SPECJALISTYCZNE			zł	296,00		zł	370,00
A. Specjalistyczne wydatki			zł	296,00		zł	370,00
Folia	szt	0,80	370,00	296,00	1,00	370,00	370,00
B. Usługi specjalistyczne prod. roślinnej			zł	0,00		zł	0,00
C. Najem dorywczy do prac specjali.			zł	0,00		zł	0,00
5. RAZEM INNE KOSZTY			zł	0,00		zł	0,00
Koszt bezpośredni prod. 1 dt	zł			7,93			7,51
Nadwyżka bezpośrednia bez dopłat	zł			-1387,10			-1689,90
RAZEM KOSZTY POŚREDNIE			zł	2264,41		zł	2919,89
K. ogólnogospodarcze-10% k. bezpośr.	zł	1,00	138,71	138,71	1,00	168,99	168,99
Ciągnik własny	cnh	14,00	75,05	1050,70	18,00	75,05	1350,90
Prasa zwijająca + owijarka	bele	43,00	25,00	1075,00	56,00	25,00	1400,00
RAZEM KOSZTY OGÓLEM			zł	3651,51		zł	4609,79
Koszt produkcji 1 dt	zł			20,87			20,49

Średnia waga 1 belii - 400 kg

Opracowanie: Magdalena Netczuk-Dmowska, Oddział Siedlce, czerwiec 2015r.